Ре с п у б л и к а  Та т а р с т а н
СОВЕТ САБИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

О, Республика Татарстан,
Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул.
Школьная, 31а

тел. 2-30-32, 2-31-35
Факс 8(84362) 2-32-35

Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с
САБА МУ Н И Ц И П А Л Ь

РАЙОНЫ
САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

0, Татарстан Республикасы, Cal
районы,

Байлар Сабасы ш.т.б., Мәктәг
урамы, 31а йорт

тел. 2-30-32, 2-31-35
Факс 8(84362) 2-32-35

e-mail:
sab.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

«17» апреля 2019 года № 14

О внесении изменений в Положение о
муниципальной службе в Сабинском городском
поселении Сабинского муниципального района,
утвержденное решением Совета Сабинского
городского поселения Сабинского муниципального
района от 28.05.2012 года № 27 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в Сабинском
городском поселении Сабинского муниципального
района Республики Татарстан»

На основании протеста прокуратуры Сабинского района РТ от 09.04.2019 года
№02-08-02-67-2019, Совет Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Сабинском городском

поселении Сабинского муниципального района, утвержденное решением Совета
Сабинского городского поселения Сабинского муниципального района от
28.05.2012 года № 27 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в
Сабинском городском поселении Сабинского муниципального района Республики
Татарстан» следующее изменение:

-  пункт 12.3 Положения дополнить подпунктом 10.1 следующего
содержания:

«10.1. сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона «О
муниципальной службе в Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Сабинского городского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/saba и информационных стендах
поселения.

mailto:sab.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/saba

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.